rth FAZPREV
Instituto de Previdência l\1unicipal de Fazenda Rio Grande

CNP J 05.1 45.72 1/0001-03

PORTARIA Nº. 001/2022
De 18 de JANEIRO de 2022.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº012/2022 - Data: de 18

Súmula: Concede férias ao Diretor Presidente
do Instituto de Previdência Municipal de
Fazenda Rio Grande - FAZPREV

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande - FAZPREV, no uso das suas atribuições legais conferidas através do Decreto Nº
4703/2018, de 15 de Março de 2018,

RESOLVE:

Art. 1°. - CONCEDER férias conforme artigo nº 108 da Lei Municipal 168/2003 do
Estatuto dos Servidores Municipais, referente ao período aquisitivo de 21/03/2018 a
20/03/2019 ao servidor abaixo:

Protocolo Matrícula Nome do Servidor Cargo Período de Lotação Férias
017/2022 353321 ANDERSON GABRIEL DIRETOR 21/01/2022 a FAZPREV HOSHINO PRESIDENTE 25/01/2022

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 18 de janeiro de 2022.

HOS INO
- FA PREV

L 018

Avenida Cedro, 507 - Bairro Eucaliptos - CEP 83.820-004 - Fazenda Rio Grande - PR.
Fone/fax 41-3608 0954 - fazprev@fazprev.com - www.fazprev.com.br